お得意様各位

　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　   　  株式会社フレキシア
　　　　　　　　　  　　　　　    　　　　　　　　　　　　　〒160-0022　新宿区新宿2-8-1

  　　　　　　　    新宿ｾﾌﾞﾝﾋﾞﾙ3F

                                                                      TEL：03-5369-0236

                                                                      FAX：03-5369-0237

　拝啓　向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら、年末年始営業日及び出荷業務日を下記の通りとさせて頂きます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

          敬具

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

休 休 休 休 休 祝日 休 休 休 営業

　*　2025年12月26日(金)：午前中のみ年内最終出荷{PM12時以降のご注文は1月5日(月)}

　　　　　　　　　　 　  の出荷となります。

  *　2026年 1月 5日(月)：平常通り営業いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　 　　　　　２０２５年１２月吉日

年末年始休業日　：　2025年12月27日(土)～2026年1月４日(日）

年末年始休業日のお知らせ

記